
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 1408

Pronájem obchodního prostoru, 107 m², ul. Lidická, Třinec
Lidická, Třinec

21 538 Kč
za měsíc
Včetně služeb

Vyřizuje
Denisa Blagová
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz

Plocha kanceláří: 107 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Obchodní
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte kancelářské či obchodní prostory pro své podnikání? BO! Vám nově nabízí k
dlouhodobému pronájmu slunný obchodní prostor o velikosti 107,23 m², které se nacházejí v přízemí komerční budovy
v Třinci na ulici Lidická v centru města u hlavní cesty. BO! si Vás každý všimne.

NOVĚ AKCE! K pronájmu na 3 a více let prvních 6 měsíců v nájmu 1 Kč/měsíc. + služby ve výši 10.812 Kč.

Tento prostor je vhodný pro kanceláře, sklady, pro e-hopy nebo jiné podnikatelské účely. Jsou zde společné prostory –
kuchyňka a WC.

Zejména v dnešní době ocení zákazníci možnost bezproblémového parkování v blízkosti. Nabízený komerční prostor
poskytuje velké parkoviště za budovou, takže svým zákazníkům snad již ani blíže být nemůžete. Možnost vlastní
reklamy na stěně budovy.

Velkou výhodou je také příjezd kamionem, před i za budovou.

Majitel vyžaduje vratnou kauci ve výši třech měsíčních nájmů. Administrativní poplatek ve výši jednoho měsíčního
nájmu.



BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Pro více informací mne prosím neváhejte kontaktovat. Těším se, až Vám tyto obchodní prostory ukážu osobně! BO
spolu tvoříme příběhy...


